丝印内容 丝印颜色
PANTONE 2C
P27 YF20250324A01-P27 2025/03/24
P27磁吸充电宝丝印文件(P27丝印设计文件)
白色产品
6.4MM
51.3MM
15.7MM
2.7MM
56MM
7mm
6.47mm
FCC ID:2AXY5-P27
Model:P27  Battery Capacity:5000mAh 3.85V/19.5Wh
Inpu:5V  3A  9V  2.22A  12V  1.65A（20W）
Shenzhen Yifeng Intelligent Technology Co., Ltd.
Output Wireless:15W Max  Type C:5V  3A  9V  2.22A  12V  1.65A（20W）
FCC ID:2AXY5-P27
Model:P27  Battery Capacity:5000mAh 3.85V/19.5Wh
Inpu:5V  3A  9V  2.22A  12V  1.65A（20W）
Shenzhen Yifeng Intelligent Technology Co., Ltd.
Output Wireless:15W Max  Type C:5V  3A  9V  2.22A  12V  1.65A（20W）
丝印内容 丝印颜色
PANTONE 426C
P27 YF20250324A01-P27 2025/03/24
P27磁吸充电宝丝印文件(P27丝印设计文件)
UV光油
黑色产品
56MM
7mm
6.47mm
6.4MM
51.3MM
15.7MM
2.7MM
FCC ID:2AXY5-P27
Model:P27  Battery Capacity:5000mAh 3.85V/19.5Wh
Inpu:5V  3A  9V  2.22A  12V  1.65A（20W）
Shenzhen Yifeng Intelligent Technology Co., Ltd.
Output Wireless:15W Max  Type C:5V  3A  9V  2.22A  12V  1.65A（20W）
FCC ID:2AXY5-P27
Model:P27  Battery Capacity:5000mAh 3.85V/19.5Wh
Inpu:5V  3A  9V  2.22A  12V  1.65A（20W）
Shenzhen Yifeng Intelligent Technology Co., Ltd.
Output Wireless:15W Max  Type C:5V  3A  9V  2.22A  12V  1.65A（20W）